L) bodenschatz

Cestino da doccia modello ad angolo, BA40VC540

Serie Assortimento universale

Tipo Portasapone a cestino
Materiale cromato

Altezza cestino cm length-16.35 x 16.35 x (H)7 cm
Richner-Nr. 7854575

Sanitas-Troesch N. 4531 236.501.000

Team N. 511730.501.000

Descrizione del prodotto

BODENSCHATZ Cestino da doccia modello ad angolo, fissaggio coperto, altezza 6 cm,
17 x 17 cm. Montaggio incollaggio o foratura incl. materiale di fissaggio (senza colla)
Quantita riempimento adesivo: 2x 1,50 ml SikaFast

Immagine del prodotto Disegno tecnico

233

Istruzioni per la cura

Vedi sotto bodenschatz.ch/it-ch/service/pulizia-cura/



https://www.bodenschatz.ch/it-ch/
https://www.bodenschatz.ch/it-ch/
https://www.bodenschatz.ch/it-ch/
https://www.bodenschatz.ch/it-ch/service/pulizia-cura/

Ricambi e accessori

BA40IN905

BA40VC401
BA40VC405
BA40VC408
BA40VC409
BA40VC900
BA40VC907
BA40VC908
BA40XX347
BA40XX600
BA40XX610
BA40XX612
BA40XX620
BA40XX622
BA40XX630
BA40XX632
BA40XX856
BA77XX878

Set per montaggio viti testa bombata a forare
Tergi vetro per doccia

Tergi vetro per doccia con gomma di ricambio
Supp. universale da doccia per tergi vetro doccia
Supporto murale per tergi vetro per doccia

Set adhesivo Asta di scorrimento doccia SimiGliss
Supporto doccia rotonda

Supporto doccia

Supporto per cestino da doccia modelo ad angolo
Starter Kit cartuccia adesivo 50 ml

Valigia adesivo cartuccia adesivo 50 ml

Starter Kit con cartuccia adesivo 50 ml

Valigia adesivo cartuccia adesivo 250 ml

Working Kit cartuccia 250 ml

Adesivo SikaFast Doppia siringa 10 ml

Working Kit Mini doppia siringa adesiva 10 ml
Parete distanziatrice infrangibile senza BPA
Gancio per cestino da doccia
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